
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 31 DEL 01-06-2019

OGGETTO: EVENTI SISMICI DEL 24 AGOSTO 2016 E SUCCESSIVI
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA SELEZIONE PER LA
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
PIENO E DETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE TECNICO D/D1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

RICHIAMATE:
la Delibera di Giunta G. C. n. 42 del 08.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, la Giunta ha
autorizzato il sottoscritto Responsabile a procedere, ai sensi dell’ex art. 50 bis D.L. n.
189/2016,  alla selezione pubblica, per l’ assunzione a tempo pieno e determinato, di n. 1
unità da “istruttore direttivo tecnico” cat. D/D1;
la determinazione del Responsabile del Servizio n° 24 del 08.04.2019 avente ad oggetto
“Eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi - indizione selezione per la formazione di
una graduatoria per l'assunzione a tempo determinato e a tempo pieno di n. 1 istruttore
direttivo tecnico cat. D/D1;
la determinazione n° 30 del 01.06.2019 con la quale si procedeva all’esame delle domande
ed all’ammissione/esclusione dei candidati per la selezione;

VISTO l’avviso pubblico prot. N° 2686 del 18.04.2019;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la selezione in
oggetto;

RITENUTO di dover nominare la Commissione di concorso nelle persone di:

- Raffaela Silvestrini, Segretario Comunale – Presidente-
-  Angelo Palluzzi, dipendente Comune Borbona –componente;
-  Mariano Foffo, dipendente Comune Borbona –componente;
 - Anna Maria Lopez, dipendente Comune Borbona, con funzione di segretario verbalizzante.

DATO ATTO che l’incarico sarà  svolto titolo gratuito aii dipendenti del Comune di Borbona in
quanto svolto nell’ambito dei doveri d’ufficio e, pertanto, il presente provvedimento non comporta

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


impegno di spesa e non necessita dell’apposizione del visto di copertura finanziaria di cui al D.Lgs.
267/2000;

RITENUTO di convocare, sin da ora, le Commissioni per la seduta seguente:

24 giugno 2019 ore 14.00 commissione selezione istruttore direttivo tecnico

 VISTI:
 il Regolamento di Contabilità di questo Comune;
 il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
il Regolamento comunale sulle modalità di accesso all’impiego e l’espletamento dei
concorsi;
 il D. Lgs. del 30 marzo 2001 n.165 e s.m.i.;
 il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti
Locali” e s.m.i.;

              DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

di costituire la commissione per la selezione di cui in premessa, composta da:1.

- Raffaela Silvestrini, Segretario Comunale – Presidente-
-  Angelo Palluzzi, dipendente Comune Borbona –componente;
-  Mariano Foffo, dipendente Comune Borbona –componente;
 - Anna Maria Lopez, dipendente Comune Borbona, con funzione di segretario verbalizzante

 3. di dare atto che l’incarico per i dipendenti del Comune di Borbona è a titolo gratuito in quanto
nulla verrà erogato a titolo di compenso e/o rimborso spese e che pertanto non necessita del visto di
copertura finanziaria;

4.  di convocare, sin da ora, la Commissione per la seduta del 24.06.2019 ore 14.00;

5. di dare atto che la presente determinazione sarà, per meri scopi notiziali, affissa all’Albo Pretorio
per quindici giorni e pubblicata sul sito web istituzionale dell’ente nella sezione “Amministrazione
trasparente” – Bandi di concorso.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE



Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 11-06-
2019 R.A. n. 453.

Borbona, 11-06-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


